BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Subject to modifications - Unter Vorbehalt von Änderungen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-016-ED.doc PRO-016-ED
ELECTRIC GREASE (PEG-N) OR OIL (PEO-N)
ELECTRIC PUMPS
TYPICAL APPLICATION
ELEKTRISCHE FETT- (PEG-N) ODER

The standard model is supplied with a single outlet. The
other pumping elements have to be ordered separately.
BESTELLANGABEN
Das Standardmodell wird mit einem Pumpenelement
geliefert. Mehr Pumpenelemente sind separat zu bestellen.
CODE
BESTELLNR.
TYPE
TYP
LOW LEVEL SWITCH
NIVEAUSCHALTER
FIXED DISCHARGE
FEST EINGESTELLTE
FÖRDERMENGE
ADJUSTABLE
DISCHCHARGE
VERSTELLBARE
FÖRDERMENGE
TIMER
90 916 1 PEO-2N LV 12 V DC *** *** - -
90 908 1 PEO-2N R LV 12 V DC *** - *** -
90 916 0 PEO-2N LV 24 V DC *** *** - -
90 908 0 PEO-2N R LV 24 V DC *** - *** -
90 916 1 T PEO-2N LV 12 V DC + TIMER *** *** - ***
90 908 1 T PEO-2N R LV 12 V DC + TIMER *** - *** ***
90 916 0 T PEO-2N LV 24 V DC + TIMER *** *** - ***
90 908 0 T PEO-2N R LV 24 V DC + TIMER  *** - *** ***
OVERALL DIMENSION ABMESSUNGEN
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Subject to modifications - Unter Vorbehalt von Änderungen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-023-ED.doc PRO-023-ED
  ELECTRIC OIL PUMP
MODEL PEO-4N 24/12 V DC
TRANSPARENT RESERVOIR 4 L
ELEKTRISCHE ÖLSCHMIERPUMPE
MODELL PEO-4N 24/12 V DC
DURCHSICHTIGER BEHÄLTER 4 L
CODES FOR ORDER
The standard model is supplied with a single outlet. The
other pumping elements have to be ordered separately.
BESTELLANGABEN
Das Standardmodell wird mit einem Pumpenelement
geliefert. Mehr Pumpenelemente sind separat zu bestellen.
CODE
BESTELLNR.
TYPE
TYP
LOW LEVEL SWITCH
NIVEAUSCHALTER
FIXED DISCHARGE
FEST EINGESTELLTE
FÖRDERMENGE
ADJUSTABLE
DISCHCHARGE
VERSTELLBARE
FÖRDERMENGE
TIMER
90 913 0  PEO-4N LV 12 V DC *** *** - -
90 913 1 PEO-4N R LV 12 V DC *** - *** -
90 913 2 PEO-4N LV 24 V DC *** *** - -
90 913 3 PEO-4N R LV 24 V DC *** - *** -
90 913 0 T PEO-4N LV 12 V DC + TIMER *** *** - ***
90 913 1 T PEO-4N R LV 12 V DC + TIMER *** - *** ***
90 913 2 T PEO-4N LV 24 V DC + TIMER *** *** - ***
90 913 3 T PEO-4N R LV 24 V DC +TIMER *** - *** ***
OVERALL DIMENSION ABMESSUNGEN
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Subject to modifications - Unter Vorbehalt von Änderungen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-024-ED.doc PRO-024-ED
  ELECTRIC OIL PUMP
MODEL PEO-8N 24/12 V DC
TRANSPARENT RESERVOIR 8 L
ELEKTRISCHE ÖLSCHMIERPUMPE
MODELL PEO-8N 24/12 V DC
DURCHSICHTIGER BEHÄLTER 4 L
CODES FOR ORDER
The standard model is supplied with a single outlet. The
other pumping elements have to be ordered separately.
BESTELLANGABEN
Das Standardmodell wird mit einem Pumpenelement
geliefert. Mehr Pumpenelemente sind separat zu bestellen.
CODE
BESTELLNR.
TYPE
TYP
LOW LEVEL SWITCH
NIVEAUSCHALTER
FIXED DISCHARGE
FEST EINGESTELLTE
FÖRDERMENGE
ADJUSTABLE
DISCHCHARGE
VERSTELLBARE
FÖRDERMENGE
TIMER
90 927 0  PEO-8N LV 12 V DC *** *** - -
90 927 1 PEO-8N R LV 12 V DC *** - *** -
90 927 2 PEO-8N LV 24 V DC *** *** - -
90 927 3 PEO-8N R LV 24 V DC *** - *** -
90 927 0 T PEO-8N LV 12 V DC + TIMER *** *** - ***
90 927 1 T PEO-8N R LV 12 V DC + TIMER *** - *** ***
90 927 2 T PEO-8N LV 24 V DC + TIMER *** *** - ***
90 927 3 T PEO-8N R LV 24 V DC +TIMER *** - *** ***
OVERALL DIMENSION ABMESSUNGEN
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Subject to modifications - Unter Vorbehalt von Änderungen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-025-ED.doc PRO-025-ED
  ELECTRIC OIL PUMP
MODEL PEO-025N 24/12 V DC
METALLIC RESERVOIR 5 L
ELEKTRISCHE ÖLSCHMIERPUMPE
MODELL PEO-025N 24/12 V DC
METALL BEHÄLTER 5 L
CODES FOR ORDER
The standard model is supplied with a single outlet. The
other pumping elements have to be ordered separately.
BESTELLANGABEN
Das Standardmodell wird mit einem Pumpenelement
geliefert. Mehr Pumpenelemente sind separat zu bestellen.
CODE
BESTELLNR.
TYPE
TYP
LOW LEVEL SWITCH
NIVEAUSCHALTER
FIXED DISCHARGE
FEST EINGESTELLTE
FÖRDERMENGE
ADJUSTABLE
DISCHCHARGE
VERSTELLBARE
FÖRDERMENGE
TIMER
90 925 3 PEO-25N LV 12 V DC *** *** - -
90 926 3 PEO-25N R LV 12 V DC *** - *** -
90 925 0 PEO-25N LV 24 V DC *** *** - -
90 926 0 PEO-25N R LV 24 V DC *** - *** -
90 925 3 T PEO-25N LV 12 V DC + TIMER *** *** - ***
90 926 3 T PEO-25 N R LV 12 V DC + TIMER *** - *** ***
90 925 0 T PEO-25N LV 24 V DC + TIMER *** *** - ***
90 926 0 T PEO-25N R LV 24 V DC +TIMER *** - *** ***
OVERALL DIMENSION ABMESSUNGEN